LEMAN - Lame de scie circulaire pour la coupe d'aluminium (Différents diamètres disponibles)
Lame pour la coupe d'aluminium
Marque : LEMAN
Référence : 964ALU
Points de fidélité offerts : 49
Prix : 48.90€ TTC
Options disponibles :
Ø / Ep du Seg / Alésage / Dents : 150 / 2,8 - 2,0 / 20 / 42TP Neg Alu, 150 / 2,8 - 2,0 / 30 / 42TP Neg Alu,
160/2.2-1.6/20/48TP Neg Alu, 160 / 2,5-1,8 / 20 / 42 TP Neg Alu, 160 / 2,6-1,8 / 30 / 42 TP Neg Alu (- 9.00€
TTC), 165 / 2,6 - 1,8 / 20 / 42TP Neg Alu (+ 1.00€ TTC), 170 / 2,6 - 1,8 / 30 / 48TP Neg Alu (+ 5.00€ TTC),
180 / 2,8-2,0 / 20 / 48TP Neg Alu (+ 7.00€ TTC), 180 / 2,8-2,0 / 30 / 48TP Neg Alu (+ 1.00€ TTC), 190 /
2,8-2,0 / 20 / 54TP Neg Alu (+ 11.00€ TTC), 190 / 2,8-2,0 / 30 / 54TP Neg Alu (+ 11.00€ TTC), 190 / 2,5-
2,0 / étoilé / 54TP Neg Alu (+ 9.00€ TTC), 200 / 2,8-2,0 / 30 / 54TP Neg Alu (+ 11.00€ TTC), 210 / 2,8-2,0 /
30 / 54TP Neg Alu, 216 / 2,8-2,0 / 30 / 60TP Neg Alu (+ 3.00€ TTC), 216 / 2,8-2,0 / 30 / 80TP Neg Alu (+
29.00€ TTC), 220 / 2,8-2,0 / 30 / 62TP Neg Alu (+ 21.00€ TTC), 225 / 2,5 - 1,8 / 30 / 68TP Neg Alu (+
41.00€ TTC), 230 / 2,8-2,0 / 30 / 62TP Neg Alu (+ 6.00€ TTC), 235 / 2,8-2,0 / 30 / 62TP Neg Alu (+ 6.00€
TTC), 255 / 3,2-2.3 / 30 / 80TP Neg Alu (+ 24.00€ TTC), 260 / 2,5-1,8 / 30 / 80TP Alt Neg (+ 39.00€ TTC),
260 / 3,2-2.3 / 30 / 80TP Neg Alu (+ 49.00€ TTC), 305 / 2,6-2,0 / 30 / 80TP Neg Alu (+ 36.00€ TTC), 305 /
2,6-2,0 / 30 / 96TP Neg Alu (+ 68.00€ TTC)
Descriptif :
Lame circulaire aluminium - 964ALU | LEMAN
• Denture TP negative pour l'aluminium.
Ø Diamètre (mm) Epaisseur du segment (mm) Alésage (mm) Nombre de dents Réf. 150 2,8/2,0 20 42 TP
NEG ALU 964.150.20AL 150 2,8/2,0 30 42 TP NEG ALU 964.150.30AL 160 2,2/1,6 20 48 TP NEG ALU
964.160.48AL 160 2,5/1,8 20 42 TP NEG ALU 964.160.20AL 160 2,6/1,8 30 42 TP NEG ALU
964.160.30AL 165 2,6/1,8 20 42 TP NEG ALU 964.165.20AL 170 2,6/1,8 30 48 TP NEG ALU
964.170.30AL 180 2,8/2,0 20 48 TP NEG ALU 964.180.20AL 180 2,8/2,0 30 48 TP NEG ALU
964.180.30AL 190 2,8/2,0 20 54 TP NEG ALU 964.190.20AL 190 2,8/2,0 30 54 TP NEG ALU
964.190.30AL 190 2.5/1.8 * 54 TP NEG ALU 964.190.25AL 200 2,8/2,0 30 54 TP NEG ALU
964.200.30AL 210 2,8/2,0 30 54 TP NEG ALU 964.210.30AL 216 2,8/2,0 30 60 TP NEG ALU
964.216.30AL 216 2,8/2,0 30 80 TP NEG ALU 964.216.3080 220 2,8/2,0 30 62 TP NEG ALU
964.220.30AL 225 2,5/1,8 30 68 TP NEG ALU 964.225.30AL 230 2,8/2,0 30 62 TP NEG ALU
964.230.30AL 235 2,8/2,0 30 62 TP NEG ALU 964.235.30AL 255 3,2/2,3 30 80 TP NEG ALU
964.255.30AL 260 2,5/1,8 30 80 TP NEG ALU 964.260.25AL 260 3,2/2,3 30 80 TP NEG ALU
964.260.30AL 305 2,6/2,0 30 80 TP NEG ALU 964.305.80AL 305 2,6/2,0 30 96 TP NEG ALU
964.305.96AL
Lien vers la fiche du produit